



AKVARIANEREN

ORGAN FOR
OSLO AKVARIEKЛУBB

F.R.D. 11. FEBRUAR 1938

7. ÅRG.

RED: O. KLEMPE

Nytt år's ønske.

Da jeg har gått igjennem de tidligere årganger av "Akvarianeren" og har sett hvor dårlig bladets lesere selv har bidratt med stoff til "Akvarianeren" er jeg meget bedrøvet over tanken på fremtiden, ja alvorlig kalt, gråter jeg nesten.

Av den grunn er jeg nesten fristet til å slå i bordet for dere, fordi dere er så late. Dere kann hvis dere legger hvilken til. Mange av dere vil vel kanskje tenke, uff, for en temperamentfull redaktør vi har valgt, vi burde kanskje ha valgt en av de andre foreslåtte, — men se, — jeg er så mild som et lam, hvis jeg blir behandlet på rett måte.

Den rette måten kann ^{selv} oversettes med: klubben's medlemmer gjør sin plikt og skriver artikler, lange eller korte om det de selv har erfart, sett eller

hört innen akvarieverdenen og sender
det hurtigst til redaktøren hvis navn
og adresse er. O. Klempe Bogstadvien 24^{te}.

Noter dem det, den skal des nemlig
bruke mange ganger i det kommende
år.

Ja dette var sint nyttårs ønske
og jeg håber det blir fulgt.

REDAKTØREN.

~ 11 ~ ~ 11 ~

Jeg har litt omtanke i hodet,
som sikkert mange av dere ikke tror,
jeg har nemlig lagt merke til følgende:

1. at akvarianeren i årg 37.-36 inneholder
et referat eller lingenende av 8 års festen, og en meget
god skrevet prolog til 9 års festen.

2. at formannen sa ^{på} at generalforsamt.
at da klubben skulde feire 10 års jubileum
i det kommende år, derfor måtte det velges
en ekstra sterk festkomité:

3. På klubbens lover, brevark konvolutter o. s. v.
står Oslo Akvarieklubb stiftet 21 okt. 1929.

4. Da 29 år + 10 år = 39 år må vi
først feire 10 års jubileum i 1939.

5.

Derfor blir det to torsdager i en uke
vi skal nemlig feire 9 års jubileum engang
til i desember 1938.

Redaktören

~ ~ ~ ~ ~

På siste generalforsamling måtte de som var der
få det inntrykk at klubben var i tilbakegang.
Kun 15 medlemmer var møtt frem. Det er
dårlige greier og vidner om slapphet og
likegyldighet, om nesten er utrolig.
Hvad er det som holder medlemmene
borte? Det kunde være fristende og spørre
hver enkelt om grunnen. For det nye
styre vilde det sikkert være meget interess-
rent og få høre grunnen.

Det er mulig at endel ikke synes
at de har det utbytte av klubbens møter
som de hadde tenkt sig. Men da bør
de synge ut, om hvad som ikke er som det
skal. Det blir ingen fremgang for
klubben hvis alle skal holde sin mening
for sig selv, og tilmed holde sig
hjemme fra generalforsamlingen hvor
det er anledning til å bli valgt, og
derved få rettet på manglene.

Det er endel mennesker som bare fordrer av
andre, men som selv ikke gidder å yde
noget igjen. Er du iblandt dem? Nei, få dere
sammen hjemmesittere og reis hjøringa ved at
at vise større interesse i det år som kommer

RED